

Aldershvile Planteskole ApS

Bagsværdvej 194
2880 Bagsværd

CVR-nr. 27699340

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. maj 2024

Pernille Friis Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Aldershvile Planteskole ApS
Bagsværdvej 194
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 27699340

Direktion

Jens Bech Jensen
Pernille Friis Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive planteskole med dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 493.873 mod DKK -48.732 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.073.416.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		12.412.933	12.721.954
Personaleomkostninger	1	-11.564.185	-12.599.505
Indtjeningsbidrag		848.748	122.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-281.015	-354.195
Resultat af primær drift		567.733	-231.746
Finansielle indtægter	2	233.048	240.756
Finansielle omkostninger	3	-172.549	-76.792
Resultat før skat		628.232	-67.782
Skat af årets resultat	4	-134.359	19.050
Årets resultat		493.873	-48.732

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	493.873	-48.732
Årets resultat	493.873	-48.732

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u> DKK	<u>31-12-2022</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		650.292	931.307
Materielle anlægsaktiver	5	<u>650.292</u>	<u>931.307</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		659.759	678.013
Deposita		211.622	211.622
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>871.381</u>	<u>889.635</u>
Anlægsaktiver		<u>1.521.673</u>	<u>1.820.942</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.421.518	5.093.987
Varebeholdninger		<u>4.421.518</u>	<u>5.093.987</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.420	30.449
Andre tilgodehavender		329.545	99.642
Tilgodehavende selskabsskat	4	177.385	185.000
Periodeafgrænsningsposter		48.863	742.835
Tilgodehavender		<u>575.213</u>	<u>1.057.926</u>
Likvide beholdninger		<u>536.743</u>	<u>2.842.788</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.533.474</u>	<u>8.994.701</u>
Aktiver i alt		<u>7.055.147</u>	<u>10.815.643</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u> DKK	<u>31-12-2022</u> DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.948.416	2.454.543
Egenkapital		<u>3.073.416</u>	<u>2.579.543</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	101.372	123.888
Hensatte forpligtelser		<u>101.372</u>	<u>123.888</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.884	425.137
Anden gæld		2.388.193	6.493.855
Periodeafgrænsningsposter		1.236.282	1.193.220
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.880.359</u>	<u>8.112.212</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.880.359</u>	<u>8.112.212</u>
Passiver i alt		<u>7.055.147</u>	<u>10.815.643</u>
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	2.503.275	3.000.000	5.628.275
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-48.732	0	-48.732
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	2.454.543	0	2.579.543
Overført via resultatdisponeringen		493.873	0	493.873
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	2.948.416	0	3.073.416

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.341.449	11.285.996
Pensioner	847.064	909.685
Andre omkostninger til social sikring	205.014	226.439
Øvrige personaleomkostninger	170.658	177.385
I alt	<u>11.564.185</u>	<u>12.599.505</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>27</u>	<u>31</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	233.048	240.756
I alt	<u>233.048</u>	<u>240.756</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	172.549	76.792
I alt	<u>172.549</u>	<u>76.792</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-185.000	123.888		
Betalt vedrørende tidligere år	185.740			
Skat af årets resultat	156.875	-22.516	134.359	-19.050
Betalt acontoskat	-335.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	-177.385	101.372		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			134.359	-19.050
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-177.385	0		
Hensatte forpligtelser		101.372		
I alt	-177.385	101.372		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.802.144	3.802.144	3.487.879
Tilgang i året	0	0	314.265
Kostpris pr. 31. december 2023	3.802.144	3.802.144	3.802.144
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-2.870.837	-2.870.837	-2.516.642
Årets afskrivninger	-281.015	-281.015	-354.195
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-3.151.852	-3.151.852	-2.870.837
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	650.292	650.292	931.307

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	678.013	211.622	889.635	915.283
Afgang i året	-18.254	0	-18.254	-25.648
Kostpris pr. 31. december 2023	659.759	211.622	871.381	889.635
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	659.759	211.622	871.381	889.635

7. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af kaffemaskine. Leasingaftalerne udløber om 57 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	81.795
Leje- og leasingforpligtelser i alt	81.795

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Friis Larsen

Direktør

Serienummer: 75859226-02e9-4772-92bd-de40b2908459

IP: 178.21.xxx.xxx

2024-05-21 07:40:54 UTC



Jens Bech Jensen

Direktør

Serienummer: fbb6ad98-0c4c-41a7-94dc-3f396117dd7f

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-05-22 09:41:00 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-05-22 10:21:47 UTC



Pernille Friis Larsen

Dirigent

Serienummer: 75859226-02e9-4772-92bd-de40b2908459

IP: 178.21.xxx.xxx

2024-05-22 12:55:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: DIM3Z-CJEEK-KYPKK-3LDAE-J4DCD-NJVV1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**